中税协秘发〔2019〕005号

关于继续免费提供法律法规库服务的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
中国注册税务师协会法律法规库已上线四年，根据会员的使用需求和反馈建议，中税协已与北京威科亚太信息技术有限公司（以下简称“威科”）续签了《中国注册税务师协会法律法规库服务合同》，2019年继续免费为会员提供法律法规库服务，并根据会员需求更新了部分内容。现将有关事项通知如下：
一、授权用户范围
（一）中税协团体会员（即，税务师事务所）；
（二）中税协指定的个人用户（即，税务师事务所在职人员，包括执业、非执业注册税务师/税务师和其他从业人员）；
（三）各级协会工作人员。
二、登录方式
（一）安全盘登录。通过中税协发放的安全盘登录中税协官网首页法律法规库栏目（http://cctaa.wkinfo.com.cn/），实现在线访问。
（二）用户名方式登录。通过“中税协信息服务平台”的用户账号登录中税协官网首页法律法规库栏目（http://cctaa.wkinfo.com.cn/）或通过登录“中税协信息服务平台”（http://www.ecctaa.com），实现在线访问。税务师事务所的用户账号为本所的8位团体会员注册号；在税务师事务所工作的执业和非执业个人会员的用户账号为9位个人会员注册号；其他从业人员的用户账号为本人身份证号。税务师事务所可通过“中税协信息服务平台”添加人员信息并查询用户账号。
（三）移动端登录。关注“中国注册税务师协会”微信号进入会话界面，点击下方“协会服务”——“中税协法律法规库”。安卓手机通过“360手机助手”或者“华为应用商店”搜索“中税协法规库”下载安卓版APP；苹果手机通过电脑登录http://cctaa.wkinfo.com.cn，点击右上角“手机版”查看“IOS下载指引”。
（四）IP方式登录。如有需求，可直接联系中税协（业务准则部）或威科另行购买，费用由税务师事务所自行负担。
三、法律法规库内容
法律法规库由法规、财税动态、案例（包括法院判例和实务案例）、专业解读（包括专业文章和财税专题）、智能图表（新增“外籍人士纳税义务判定工具”、“企业年度关联业务往来报告智能工具表”）、咨询问答和实务指南等七大版块构成。
四、注意事项
（一）请地方税协接此通知后及时告知本地区会员，以便会员尽早应用。
（二）使用法律法规库时，应认真阅读法规库中的版权声明、免责声明、服务条款和隐私政策等使用条件和条款，以《注册税务师职业道德规范（试行）》为约束，高度重视与数据库相关的保密和知识产权等内容。
五、使用说明及培训课件
授权用户可随时登录中税协官网首页相应栏目（http://www.cctaa.cn/flfgzl/），查看法律法规库使用说明和培训课件。
六、联系方式
    在使用过程中如遇任何问题，可联系中税协或威科。
（一）业务准则部
联系人：刘璐
、卫雪鸥
联系电话：010-68413988-8307/8310
邮箱：ywdc@cctaa.cn
（二）信息工作部
联系人：赵鹏
联系电话：010-68413988-8503
邮箱：xxb@cctaa.cn
（三）威科
联系人：罗雪元

联系电话：021-60432366

邮箱：Sydney.Luo@wolterskluwer.com
中国注册税务师协会秘书处
2019年2月1日
（只发电子件）
中国注册税务师协会办公室               2019年2 月2 日印发
                               校对：业务准则部    卫雪鸥